ДУМА ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 24 декабря 2015 года № 56 – 63 РД

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА-КУРОРТА ПЯТИГОРСКА НА 2016 ГОД

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, Положением об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска,
Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска на 2016 год, согласно Приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Пятигорска.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы города Пятигорска
Л.В. ПОХИЛЬКО

Глава города Пятигорска
Л.Н. ТРАВНЕВ

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Думы города Пятигорска
от 24 декабря 2015 года № 56-63 РД

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА-КУРОРТА ПЯТИГОРСКА НА 2016 ГОД

	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика имущества*
	Местонахождение имущества

	1.
	Нежилые помещения
	Литер «А»; подвал;
нежилые помещения
№№ 136, 136«а», 136«б», 137;
61,3 кв.м.
	улица
Восстания, 98

	2.
	Нежилые помещения
	Литер «А»; подвал;
нежилые помещения
№№ 3-8;
64,6 кв.м.
	проспект
Калинина, 27,
корпус 1

	3.
	Нежилые помещения
	Литер «А»; подвал;
нежилые помещения
№№ 1-4, 6-11, 14;
233,9 кв.м.
	станица Константиновская, улица
Ленина, 40

	4.
	Нежилые помещения
	Литер «А»; подвал;
нежилые помещения
№№ 71-83;
111,4 кв.м.
	проспект
40 лет Октября, 28,
корпус 2

	5.
	Нежилое помещение
	Литер «А»; подвал;
нежилое помещение
№ 80;
30,6 кв.м.
	улица
Аллея Строителей, 8

	6.
	Нежилое здание
	Литер «Б»;
нежилое здание;
48,6 кв.м.
	переулок Привокзальный, 20

	7.
	Нежилые помещения
	Литер «А»; подвал;
нежилые помещения
№№ 1-19, 27, 35-43, 46;
477,7 кв.м.
	улица
Московская, 86

	8.
	Нежилое помещение
	1 этаж,
нежилое помещение;
11,3 кв.м.
	улица
Власова, 17,
квартира 7

	9.
	Нежилые помещения
	Литер «А»; полуподвал;
нежилые помещения
№№ 1, 2, 3а;
43,7 кв.м.
	улица
Московская, 76,
корпус 1

	10.
	Нежилые помещения
	Литер «А»; подвал;
нежилые помещения
№№ 1, 18, 25;
26,6 кв.м.
	улица
Коста Хетагурова, 43

	11.
	Нежилые помещения
	Литер «А»; подвал;
нежилые помещения
№№ 1, 2, 7;
40,7 кв.м.
	улица
Университетская, 3

	12.
	Нежилое помещение
	1 этаж,
нежилое помещение;
20,9 кв.м.
	улица
Власова, 17,
квартира 5

	13.
	Нежилые помещения
	Литер «А»;
нежилые помещения
№№ 80, 156;
25,6 кв.м.
	улица
Аллея Строителей, 1 /улица
Ю. Фучика, 2

	14.
	Нежилые помещения
	Литер «А»; 1 этаж;
нежилые помещения
№№ 5-7;
23,6 кв.м.
	улица
Коста Хетагурова, 104,
квартира 4

	15.
	Акции АО «Пятигорский комбинат по благоустройству»
	Обыкновенные именные акции номинальной стоимостью 1 000 рублей каждая,
в количестве 254 612 штук, что соответствует 100% уставного капитала
	-

	16.
	ООО «Привольное»
	50% уставного капитала
	-

	17.
	Нежилое помещение
	Литер А1; 1 этаж;
нежилое помещение;
169,9 кв.м.
	улица
Ермолова, 253

«*» По результатам технической инвентаризации кадастровые номера, наименование литеров, адреса, площади и нумерация помещений могут быть изменены

Управляющий делами Думы города Пятигорска
В.А. ВЕРЕТЕННИКОВ